Совет сельского поселения «Зуткулей»
                                                                РЕШЕНИЕ

21 октября 2010                                                                                         № 4
                                                   с. Зуткулей

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» № 125 от 20 декабря 2007 года «Об установлении и введении земельного налога»

 В соответствии со статьями 5, п. 4 ст. 12 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Зуткулей»
Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 5 решения Совета сельского поселения № 125 от 20 декабря 2007 г. «Об установлении и введении земельного налога» следующее изменение:
«Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, налогоплательщиками - физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, уплачивается не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
(пункт в редакции решения от 09.10.2010 № 159)
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Направить данное решение в течение 5 дней с момента его принятия в Межрайонную ИФНС России № 1 по Забайкальскому краю.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                                    Б.Б. Болотов